
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

«ХЛ> / /  2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
i
j

П.Г.Т. Мотыгино

О внесении изменений в Постановление администрации Мотыгинского 
района от 13.01.2022 № 20-п («Об утверждении перечня ----------
администраторов
бюджета»

источников финансирования дефицита районногб
главных

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного 
Российской Федерации, статьей 63 Устава Мотыгинского района 
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24 ■ 

утверждении Положения о бюджетном процессе в Мотыгинском ра: 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

кодекса 
ешением 

-244 «Об 
ионе»,

1. Внести в Постановление администрации Мотыгинского района 
от 13.01.2022 № 20-п «Об утверждении перечня главных администраторов 
источников финансирования (дефицита районного бюджетах 
(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу.
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой 

согласно приложению к настоящему Цостановлению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возл 

начальника Финансово-экономического управления админ: 
Мотыгинского района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

редакции

ожить на 
истрации

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Власенко Александра Владимировна 
8(39141) 23-4-12



Приложение
к постановлению
администрации 
Мотыгинского района 
от М >  Н  2022 №

Приложение
к постановлению 
администрации 
Мотыгинского района 
от «13» января 2022 
№ 20-п

Перечень главных администраторов 
источников финансирования дефицита районного бюджета.

№
стро
ки

Код 
администрато 
ра источников 
финансирован 
ия дефицита 

бюджета

Код группы, подгруппы, 
статьи и вида источника 

финансирования 
дефицита бюджета

Наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования
дефицита бюджета

1 2 3 4
1 094 ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

2 094 01 02 00 00 05 0000 710 Привлечение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

3 094 01 02 00 00 05 0000 810 Погашение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

4 094 01 03 01 00 05 0000 710_ Привлечение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Фелераттии



5 094 01 03 01 00 05 0000 810 Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

6 094 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

7 094 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

8 094 01 06 05 01 05 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов 
муниципальных районов в валюте Российской Федерации

9 094 01 06 05 01 05 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных 
районов в валюте Российской Федерации


